2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.12.2016   №  723

	О внесении изменения в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014-2043 годы

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Смоленской области, на 2014 - 2043 годы, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 27.12.2013 № 1145 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 25.06.2014 № 456, от 14.11.2014 № 777, от 18.08.2015 № 520, от 18.11.2015 № 730), изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
	Губернатор

Смоленской области
	А.В. Островский